
Hana K. (gerdulina) ID 94581 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.7.2024, 8:23

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky,

 vítám vás v mém mimibazárku.

 Pokud se vám bude něco líbit a nebude se vám líbit cena, tak mi napište a určitě se nějak domluvíme na ceně - nebo si věci
nějak vyměníme, jedná se mi o to, abych se věcí zbavila a vyprázdnila skříně :-).
 Při objednávce prosím uvádějte svou úplnou adresu! Inzeruji na více bazárcích!

 Po odeslaní podmínek platby očekávám připsaní peněz na svůj účet do 7 dní.

 Pokud tak nebude učiněno bez předešlé domluvy - ruším rezervaci a jsem nucena napsat negativní hodnoceni.

 Věci neměním, nevracím peníze, když se vám nelíbí nebo nesedí - pokud není předem domluveno. Na požádání vám vše ráda
přeměřím. Pokud je na něčem nějaká vada, tak to píšu do popisku a fotím.
 Věci, které zde nabízím jsou naší rodiny, nebo přátel, kteří mne požádali o prodej.
 Jedná se převážně o použité věci.

 Pokud budete mít jakýkoliv dotaz, tak mi napište.

 Chci, aby se věci prodaly, proto pokud se vám bude něco líbit a nebude pro vás přijatelná cena, tak mne kontaktujte a
domluvíme se.

 Také v případě odběru více věcí najednou se můžeme domluvit na lepší ceně.

 Číslo účtu: BÚ: 206227737/0600

 Přeji pěkný nákup.
 Hanka K.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

